РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.04. 2013	                    ст-ца. Зеленчукская                                     № 66

             О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 01.02.1013 №09 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 01.02.1013 №09 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

 1.1.Из приложения к постановлению слова «- Глава Зеленчукского сельского поселения (лицо исполняющее его обязанности)» исключить.
 1.2. В преамбуле постановления слова «обязаны предоставлять» заменить словами «обязаны представлять»; слова «Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-Ф3» заменить словами «Федеральным законом от 25.12. 2008 №273-Ф3».
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать  на сайте www.azspkhr.ru администрации Зеленчукского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Зеленчукского сельского поселения                                         В.Т. Казиев